
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

DIRETTORE GENERALE

Determinazione Numero Generale 34 del 08/02/2024

Determinazione Numero Area 4 del 08/02/2024

OGGETTO: NOMINA  ECONOMO  AI  SENSI  DELL’ART.  38  DELLO  STATUTO
CONSORTILE.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

DIRETTORE GENERALE

Determinazione n. 4 del 08/02/2024

OGGETTO: NOMINA  ECONOMO  AI  SENSI  DELL’ART.  38  DELLO  STATUTO
CONSORTILE.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la  L.R.23.05.2008  n.6  “Legge-quadro  in  materia  di  Consorzi  di
Bonifica”;

VISTO lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati  con  deliberazione  15.12.2008,  n.  13,  resa  esecutiva  in  data
19.12.2008 con protocollo n. 25917/VII.7.5 dell’Assessorato dell’Agricoltura e
Riforma agro-pastorale;

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 35 del 03.5.2023, divenuta
esecutiva nei modi di legge, con la quale sono state conferite le funzioni di Di-
rettore Generale A. I. al Dr. Ing. Francesco Paolo Naccari;

RITENUTO   che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore Generale
ai sensi dell’art. 26, punto 2), dello Statuto consortile;

VISTO l’articolo 38 – Economato – dello Statuto consortile;

VISTO l’incarico  di  economo  affidato  alla  Rag.ra  Franca  Cherchi  dal  2012,  con
determinazione del Direttore Generale n.2;

CONSIDERATA la necessità di rinnovare l’incarico così come stabilito al punto 1 dell’ art. 38; 

SENTITO il Direttore dell’Area Amministrativa che ripropone l’incarico di economo alla
Rag.  Franca  Cherchi  visto  il  lavoro  svolto  con  grande  competenza  e
puntualità;

RITENUTO che in  caso di  assenza ed impedimento  dell’economo le  funzioni  vengano
svolte dal Rag. Simone Cau, impiegato del Settore Ragioneria;

RAVVISATA la necessità di provvedere in merito;

       DETERMINA

1) di conferire, per i motivi esposti in narrativa, nunc et tum l’incarico di economo alla
Rag.ra Franca Cherchi, per un periodo di tre anni decorrenti dall’inizio del c.a. e che
tali funzioni potranno essere rinnovate alla scadenza del termine;

2) di  dare  atto  che  le  funzioni  proprie  dell’economo,  in  caso  di  sua  assenza  o
impedimento, vengono espletate dall’impiegato del Settore Ragioneria Rag. Simone
Cau;

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.



3) di inviare il  presente atto all’Area Amministrativa, al Settore Ragioneria e Settore
AA.GG. del Consorzio.

Il Direttore Generale A.I.
Dott. Ing. Francesco Paolo Naccari

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.


